
Curriculum Vitae 

 

               Lične informacije 

Ime i prezime  Gordana Vujaklija 

Adresa Bosanska bb, 15300 Loznica, Republika Srbija 

Fiksni telefon 015 883 760 

Mobilni telefon  

Faks 015 883 760 

E-mail zzplo@inffo.net 

Državljanstvo Srpkinja 

Datum rođenja 23.12.1959 

Pol ženski 

Profesionalno radno iskustvo 

Period od maja 2007 

Zanimanje i pozicija Specijalista za stočarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Poslovi u okviru delokruga rada savetodavne službe 

Naziv i adresa poslodavca Zavod za poljoprivredu „ LOZNICA“ DOO Loznica Bosanska bb Loznica 

Tip poslovanja ili sektor Transfer znanja poljoprivrednim proizvođačima 

Period 1998 – 2007 

Zanimanje i pozicija Rukovodilac fabrike stočne hrane 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Organizacija posla u fabrici, proizvodnja lucerkinog brašna i proizvodnja i prerada stočne hrane 

Naziv i adresa poslodavca PD „ Gučevo „ Loznica, A. Bogićević bb Loznica 

Tip poslovanja ili sektor Proizvodnja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

Period 1992 - 1998 

Zanimanje i pozicija Rukovodilac Ekonomije „Lešnica“ – Loznica 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Unapređenje i rukovođenje svinjarskom farmom i tovom junadi 

Naziv i adresa poslodavca PD „ Gučevo „ Loznica, A. Bogićević bb Loznica 

Tip poslovanja ili sektor Proizvodnja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

Period 1988 – 1992 

Zanimanje i pozicija Samostalni referent govedarske proizvodnje 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Unapređenje i povećanje mlečnosti krava 

Naziv i adresa poslodavca PD „ Gučevo „ Loznica, A. Bogićević bb Loznica 

Tip poslovanja ili sektor Proizvodnja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

Period 1986 - 1988 

Zanimanje i pozicija Glavni laborant 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Ispitivanje proteinske vrednosti, celuloze i vlage stočne hrane 

Naziv i adresa poslodavca PD „ Gučevo „ Loznica, A. Bogićević bb Loznica 

Tip poslovanja ili sektor Proizvodnja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda 

 
 
 
 
 
 



Obrazovanje 

Datum 1986 

                 Stеčeno zvanje Diplomirani inžinjer poljoprivrede stočarski smer 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni Fakultet Zemun, Univerzitet Beograd 

Stepen VII  

Datum 1979 

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija Vuk Karadžić Loznica 

Stepen VI 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Ruski   X  X  X  X  X 

Francuski   X  X  X    X 

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Microsoft Excel, Internet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1. Udruženje odgajivača svinja 
2. Lovački savez Srbije 
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radovi i patenti 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Certifikati 1. Edukacija savetodavaca iz oblasti svinarske proizvodnje – Institut za stočarstvo Zemun 
2. Edukacija savetodavaca iz oblasti stočarske proizvodnje – UN FAO, MPŠV RS 
3.  
4.  
5.  

 


